
10 WWW.NOANO.CZ

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 5.55 Snídaně s Novou 
 8.40 Ulice (3397)  
  Původní český seriál (2018). 
 9.40 Ordinace v růžové zahradě 2
  Otec číslo jedna
  Nové příběhy oblíbeného českého  
  seriálu (2018). 
 10.55 Co na to Češi  
 11.50 Tescoma s chutí  
  Pečeme s Ivetou Kořínkovou a Pavlínou  
  Bersziovou. 
 12.00 Polední Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 12.35 Krok za krokem IV (14)  
  Čtvrtá řada amerického seriálu (1994).  
 12.55 Ordinace v růžové zahradě 2  
  Srdce
  Další příběhy oblíbených hrdinů   
  populárního seriálu TV Nova (2009).  
 14.05 Mentalista V (18) 
  Za rudou oponou
  Pátá řada amerického krimi seriálu 
 15.00 Mentalista V (19) 
  Den rudého dopisu
  Pátá řada amerického krimi seriálu 
 15.55 Kriminálka Miami X (13) 
  Dárce
  Desátá řada kanadsko-amerického  
  kriminálního seriálu (2011). 
 16.57 Odpolední Počasí 
 17.00 Odpolední Televizní noviny 
  Sportovní noviny
 17.25 Co na to Češi  
  Zasoutěžte si společně s dvěma týmy, 
  které mají za úkol co nejlépe odhadnout,
  jak na různé jednoduché otázky z  
  každodenního života odpovědělo sto  
  oslovených Čechů
 18.25 Ulice (3398)  
  Původní český seriál (2018). 
 19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Výměna manželek IX   
  Dokáže se Pavlína přizpůsobit životu ve
  městě s pro ni pohodlným manželem  
  za zády? Zvládne Dáša život v pohraničí
  ve velkém domě s partnerem   
  workoholikem? Úspěšná reality show, ve  
  které si dvě ženy vymění domácnost  
  na dobu deseti dní, které stráví pod  
  dohledem nového chotě, nových dětí a  
  hlavně televizní kamery! (2018)
 21.40 Robinsonův ostrov II (2) 
  Další série oblíbené dobrodružné show
  odehrávající se na exotických Filipínách. 
 22.40 Námořní vyšetřovací 
  služba: New Orleans III (8) 
  Hudba pro mé uši
  Třetí řada amerického kriminálního  
  seriálu (2016). 
 23.35 Beze stopy (3)   
  On a ona
  Americký krimi seriál (2002). 
 0.30 Mentalista V (18) 
  Za rudou oponou
 1.20 Mentalista V (19) 
  Den rudého dopisu
  Pátá řada amerického krimi seriálu 
 2.00 Kriminálka Miami X (12) 
  Střelba z vlastních řad
  Desátá řada kanadsko-amerického  
  kriminálního seriálu (2011). 
 2.40 Krok za krokem IV (13)  
  Čtvrtá řada amerického seriálu (1994). 

20.20
Výměna manželek

reality show


